
ZARZĄDZENIE Nr 803/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.03.2018 r.

w sprawie pokrycia straty netto za rok 2016 Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 160,138), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się pokryć stratę netto za rok 2016 Szpitala Specjalistycznego im. 
Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków, w wysokości 
2 376 313 zł (słownie: dwa miliony trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzynaście 
złotych).

§ 2. Środki na pokrycie straty netto, o której mowa w § 1, zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2018 r.: dział 851, rozdział 85111, § 4160, zadanie 
BZ/NNS/01 ,,Prowadzenie spraw związanych z nadzorem nad SPZOZ, dla których GMK jest 
podmiotem tworzącym” (PWSMK). Wydatek strukturalny – nie dotyczy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


